
 
 

VALSTYBINĖS KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJOS 

PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KELIŲ TRANSPORTO INSPEKCIJOS PRIE SUSISIEKIMO 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 2014 M. GEGUŽĖS 5 D. ĮSAKYMO NR. 2B-89 „DĖL 

LEIDIMO MĖNESIUI AR METAMS VAŽIUOTI VALSTYBINĖS REIKŠMĖS KELIAIS 

DIDŽIAGABARITE IR (AR) SUNKIASVORE TRANSPORTO PRIEMONE BLANKO 

PRIVALOMOSIOS FORMOS IR REKVIZITŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m sausio 27d. Nr. 2B-13 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Valstybinės kelių transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos 

viršininko 2014 m. gegužės 5 d. įsakymą Nr. 2B-89 „Dėl Leidimo mėnesiui ar metams važiuoti 

valstybinės reikšmės keliais didžiagabarite ir (ar) sunkiasvore transporto priemone blanko 

privalomosios formos ir rekvizitų patvirtinimo“ ir išdėstau 3 punktą taip: 

„3. Šis įsakymas įsigalioja 2015 m. gegužės 1 d.“ 

2. Šis įsakymas nustatyta tvarka skelbiamas Teisės aktų registre ir Valstybinės kelių 

transporto inspekcijos prie Susisiekimo ministerijos interneto svetainėje. 

 

 

 

Inspekcijos viršininkas       Vidmantas Žukauskas 


